Тульская область

	Муниципальное образование р.п. ПервомайскийЩекинского района

	                                                 Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 29 » апреля 2019 года
	№ 107

О создании комиссии по оценке готовности к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, находящихся на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района

В целях оценки готовности к работе в предстоящем осенне-зимнем периоде 2019-2020 гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, находящихся на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2010 № 190 –ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики РФ, от 12 марта 2013 №103, «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО р.п. Первомайский администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке готовности к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг. теплоснабжающих и тепловых организаций, потребителей тепловой энергии, находящихся на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района.
2. Утвердить состав комиссии по оценке готовности к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг. теплоснабжающих и тепловых организаций, потребителей тепловой энергии, находящихся на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района (Приложение).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_5]3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_6]5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главаадминистрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                          И.И. Шепелёва

[bookmark: sub_1000]Приложение
к постановлению
администрации МО р.п.Первомайский
                                                                          от « 29 » апреля 2019года №107

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности к работе в осенне-зимний период 2019-2020гг. теплоснабжающих и тепловых организаций, потребителей тепловой энергии, находящихся на территории МО р. п. Первомайский.

	Председатель комиссии
	Помощник главы администрации МО р.п. Первомайский

	Заместитель председателя
	Директор МКУ «Первомайское учреждение жизнеобеспечения и благоустройства»

	Члены комиссии
	Инженер МКУ «Первомайское учреждение жизнеобеспечения и благоустройства»

Инспектор по вопросам жизнеобеспечения администрации МО р.п.Первомайский

Технический директор АО «ЩЖКХ» (по согласованию)

Руководители управляющих компаний (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Директор муниципального казенного учреждения «УКС Щекинского района» (по согласованию)

Государственный инспектор Приокского управления федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

Согласовано:

Директор МКУ «ПУЖиБ»                                                        И.В.Смелов